
Provozní řád Herní místnosti 

„ OBÝVÁKU“ 
 Herní místnost je umístěn ve čtvrtém patře, v levé části budovy proti výtahům. 

 „OBÝVÁK“, je určen studentům ubytovaným na koleji Blanice 

 Provozní doba je denně v době od 8.00 do 24.00. 

 Každá osoba v místnosti platí 20 Kč / hodina 

 Rezervace probíhá prostřednictvím online rezervačního systému ISKaM. 

 Klíč od místnosti se vyzvedává na recepci, oproti kolejnímu průkazu, kde se 

každý návštěvník zapíše. 

 Pokud si po vás nikdo další hernu neobjednal, můžete si na recepci domluvit 

prodloužení. 

 Při pozdním vrácení klíče (bez domluvy) hradíte pokutu ve výši 100,- Kč za 

každou započatou hodinu. 

 Kapacita místnosti je maximálně 12 osob. 

 Místnost je monitorována online kamerovým systémem. 

 Platí zde přísný zákaz kouření, konzumace tvrdého alkoholu či užívání 

omamných látek. 

 Místnost není určená k pořádání večírků a oslav. 

 Z místnosti není dovoleno vynášet žádné vybavení ani zařízení. 

 Po příchodu do herny vždy zkontrolujte stav místnosti a zařízení, případné 

závady bezodkladně nahlaste na recepci. 

 

 Před uplynutím doby zapůjčení herny je nutné: 

 uklidit po sobě místnost 

 dát hry, knihy na své místo 

 urovnat stoly a židle 

 ovladače od Xboxu dát na své místo do nabíječky 

 urovnat sedačku a sedací pytle 

 odnést odpadky 

 

 Jste-li poslední, tak vždy zkontrolujte, zda jsou zavřená okna a dveře na balkon, 

zhasněte světla a hernu uzamkněte. 

 V případě poškození vybavení během zapůjčení, jste povinni způsobenou škodu 

uhradit. 

 Vstupem do místnosti se zavazujete dodržovat výše uvedený provozní řád. 

 Návštěvník, který poruší provozní řád, svým chováním ohrozí ostatní 

návštěvníky nebo vybavení, bude pracovníkem recepce vykázán z místnosti a 

může mu být uložena smluvní pokuta až do výše 5 000,- Kč. 

 

Provozní řád je v platnosti od 11.4.2019 


